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ANEXO 01 . DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

TITULOS

RECEITA DESPESA

EXECUÇAO EXECUçÃO

RECEITAS CORRENTES

tMposros, TAxAs E coNTRrBUrÇÓES DE MELHORTA

coNTRrBUrÇÕES
RECEITA PAÍRIMONIAL
RECETTA DE SERVrÇOS

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

coNTRrBUrÇÓES (rNrRA)
RECEITA DE SERVIçOS (INTRA)

OUTRAS RECEITAS CORRENTES (INTRA)

(R) DEDUÇÔES DO FUNDEE

OEFICIT CORRENTE

DESPESAS CORRENÍES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

233 206.286.85

96.555.153,75

2.600.743,80

959.543,60

1.348.7'11.151,36

21.720.669,88

55.533.009,54

52.983.035.16
19.483.247.41

-84.676.866,04

19.806.009,20

1.008.984.405,85
10.893.876.07

747 _403.702.59

SUB TOTÂL

DESPESAS DE CAPÍTAL
INVESTIMENTOS
INVERSÔES FINANCEIRAS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

1.767.281.984.5'1

16.244.669.71
1.700.815,46

58.274.400,33

SUB ÍOTAL 76.219.885.50

TOTAL 1.843.501.870.0í

SUA TOTAL 1-767.281.984.51

1 .826 .025.52

0,00

29.103.',\17.41

45.290 742.57

SUB TOTAL 76.219.885,50

1.843.501.870,01
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TITULOS

RÉCEITAS DE CAPÍTAL

AMoRTtzAÇÂo DE EMPRÉsrtMos
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

AMORTIZAÇÁO DE EMPRÉSTIMOS (INTRA)

DEFICIÍ DE CAPITAL
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